

見積結果及び経過

令和 5年度 契約番号 2023015973 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

件名	アルコール検知器（アルコールチェッカー）				
納入場所	学校教育部教育施設課				
納入期限	令和 5年11月17日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥571,300			
2	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥506,920			
3	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥452,400			
4	株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要	¥648,150			
5	株式会社三工商会 代表取締役 高橋 洋祐	¥696,000			
6	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥435,000			
7	有限会社鈴木メディカル 代表取締役 鈴木 健史	¥377,000			
8	株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸	¥214,020			落札
9	有限会社山三商事 代表取締役社長 内山 真史	¥295,000			
10	株式会社ヨシキ 浜松営業所 所長 柴田 雅充	¥417,600			
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸

(2) 落札額

(税抜) ¥214,020

(税込) ¥235,422 うち消費税相当額 ¥21,402

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥214,020
消費税及び地方消費税の額	¥21,402
税込合計額	¥235,422

契約番号 2023015973

1	物品番号 033001099						
品名	計量測定機器類						
規格	アルコール検知器（アルコールチェッカー） エディション アルコールチェッカーEDN-352						
単価	¥738	数量	290	単位	台	金額	¥214,020
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023015825 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

件名		ごみ・資源物の出し方便利帳の印刷について			
納入場所		廃棄物処理課（中区鴨江3丁目1-10）ほか			
納入期限		令和 6年 3月 4日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社アプライズ 代表取締役 石川 典孝	¥990,000			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥924,000			
3	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥929,500			
4	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥880,000			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一

(2) 落札額 (税抜) ¥880,000
(税込) ¥968,000 うち消費税相当額 ¥88,000

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥880,000
消費税及び地方消費税の額	¥88,000
税込合計額	¥968,000

契約番号 2023015825

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	ごみ・資源物の出し方 便利帳（32ページ冊子）						
単価		数量	35,000	単位	部	金額	¥880,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023015860 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

件名		後期高齢通知窓あき封筒・料金受取人払封筒の購入について			
納入場所		健康福祉部国保年金課ほか			
納入期限		令和 5年12月28日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社川島商会 代表取締役 川島 敏彦	¥450,500			落札
2	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥611,200			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥598,200			
4	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥628,600			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社川島商会 代表取締役 川島 敏彦

(2) 落札額

(税抜) ¥450,500

(税込) ¥495,550 うち消費税相当額 ¥45,050

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥450,500
消費税及び地方消費税の額	¥45,050
税込合計額	¥495,550

契約番号 2023015860

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	後期高齢者通知窓あき封筒 定型封筒 横型 (235mm×120mm)						
単価	¥5.9500	数量	26,000	単位	枚	金額	¥154,700
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 桃色 定型封筒 長3 (120mm×235mm)						
単価	¥5.1000	数量	58,000	単位	枚	金額	¥295,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016024 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

件名		「史跡蜷塚遺跡整備基本計画」の印刷について			
納入場所		浜松市博物館			
納入期限		令和 5年11月17日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥132,000			落札
2	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥522,000			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥186,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜) ¥132,000

(税込) ¥145,200 うち消費税相当額 ¥13,200

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥132,000
消費税及び地方消費税の額	¥13,200
税込合計額	¥145,200

契約番号 2023016024

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	史跡蜷塚遺跡整備基本計画						
単価	¥880	数量	150	単位	部	金額	¥132,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023015314 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

件名	2024年版静岡県民手帳 通常版（小型判）の購入について				
納入場所	市民部市民協働・地域政策課				
納入期限	令和 5年11月15日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社谷島屋 代表取締役社長 齊藤 晋一郎	¥429,200			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社谷島屋 代表取締役社長 齊藤 晋一郎

(2) 落札額 (税抜) ¥429,200

(税込) ¥472,120 うち消費税相当額 ¥42,920

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥429,200
消費税及び地方消費税の額 ¥42,920
税込合計額 ¥472,120

契約番号 2023015314

1	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	2024年版静岡県民手帳 通常版（小型判）						
単価	¥580	数量	740	単位	冊	金額	¥429,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 227

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016208 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

件名		蓄熱槽用防錆剤の購入について			
納入場所		浜松市本庁舎本館地下2階空調機械室			
納入期限		令和 5年11月28日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	日本空調サービス株式会社 静岡支店 支店長 中嶋 恭治	¥1,190,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

日本空調サービス株式会社 静岡支店 支店長 中嶋 恭治

(2) 落札額 (税抜) ¥1,190,000

(税込) ¥1,309,000 うち消費税相当額 ¥119,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,190,000
消費税及び地方消費税の額	¥119,000
税込合計額	¥1,309,000

契約番号 2023016208

1	物品番号 041002099						
品名	一般工業薬品						
規格	ハイクリーン（防錆剤） CL-10 （搬入、投入、空箱処理費含む。）						
単価		数量	600	単位	Kg	金額	¥1,190,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016286 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

件名		国民健康保険事務共通封筒の購入について			
納入場所		健康福祉部国保年金課			
納入期限		令和 5年11月27日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社川島商会 代表取締役 川島 敏彦	¥359,100			落札
2	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥400,400			
3	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥469,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社川島商会 代表取締役 川島 敏彦

(2) 落札額

(税抜) ¥359,100

(税込) ¥395,010 うち消費税相当額 ¥35,910

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥359,100
消費税及び地方消費税の額	¥35,910
税込合計額	¥395,010

契約番号 2023016286

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	国民健康保険事務共通封筒（詳細は別紙仕様書のとおり）						
単価	¥5,1300	数量	70,000	単位	枚	金額	¥359,100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023014658 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

単価契約件名		重油の単価契約について(11月分)【雄踏学校給食センター】			
単価契約場所		浜松市雄踏学校給食センター			
単価契約期間		令和 5年11月 1日 から 令和 5年11月30日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥499,800			
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥630,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥482,400			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額

(税抜) ¥482,400

(税込) ¥530,640 うち消費税相当額 ¥48,240

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023014658

No. 1	明細番号	038	代価番号	金額	¥482,400.0000	
名称	重油					
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光LSIH A等）は不可					
備考						
数量	6,000.00	単位	リットル	単価	¥80.40	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023015357 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

単価契約件名		灯油の単価契約（11月分）【食肉地方卸売市場】			
単価契約場所		食肉地方卸売市場			
単価契約期間		令和 5年11月 1日 から 令和 5年11月30日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥788,000			落札
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥928,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳

(2) 落札額

(税抜) ¥788,000

(税込) ¥866,800 うち消費税相当額 ¥78,800

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023015357

No. 1	明細番号	38	代価番号	金額	¥788,000.0000
名称	灯油				
形状	ローリー				
備考					
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥78.80

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016245 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

単価契約件名		灯油の単価契約（11月分）【雄踏斎場】			
単価契約場所		雄踏斎場			
単価契約期間		令和 5年11月 1日 から 令和 5年11月30日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥671,200			
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥840,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥660,800			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額

(税抜) ¥660,800

(税込) ¥726,880 うち消費税相当額 ¥66,080

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023016245

No.	1	明細番号	038	代価番号		金額	¥660,800.0000
名称	灯油						
形状	ローリー						
備考							
数量	8,000.00	単位	リットル	単価		¥82.60	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023015488 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

件名	ロッカーの購入について				
納入場所	中区区民生活課				
納入期限	令和 5年11月17日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥559,860			
2	株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎	¥574,000			
3	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥535,360			落札
4	株式会社金指商会 代表取締役 金指 忠久	¥556,500			
5	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥699,000			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴

(2) 落札額

(税抜) ¥535,360

(税込) ¥588,896 うち消費税相当額 ¥53,536

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳 (物品明細)

明細合計額 ¥535,360
 消費税及び地方消費税の額 ¥53,536
 税込合計額 ¥588,896

契約番号 2023015488

1	物品番号 001003010						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	生興 12人用ロッカー 3列4段 ダイヤル錠 SLC-12T-D2						
単価	¥76,480	数量	7	単位	台	金額	¥535,360
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016152 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

件名	北浜東小学校 児童生徒用机・椅子の購入				
納入場所	浜松市立北浜東小学校				
納入期限	令和 6年 1月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥564,800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志

(2) 落札額

(税抜) ¥564,800

(税込) ¥621,280 うち消費税相当額 ¥56,480

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥564,800
 消費税及び地方消費税の額 ¥56,480
 税込合計額 ¥621,280

契約番号 2023016152

1	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	新JIS生徒用イス アイリスチトセ YEC-601A-L グリーン（フェルトなし）						
単価	¥6,900	数量	32	単位	脚	金額	¥220,800
2	物品番号 001001003						
品名	机・台類						
規格	新JIS生徒用机 アイリスチトセ YED-601A-DP-軽ST2GL（フェルトなし）						
単価	¥10,750	数量	32	単位	台	金額	¥344,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023015522 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

件名		浜松市消防団制服及び制帽の購入について			
納入場所		消防総務課倉庫（浜松第27分団2階（浜松市南区飯田町1040番地））			
納入期限		令和 5年12月20日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥1,336,600			
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥1,259,200			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎

(2) 落札額

(税抜) ¥1,259,200

(税込) ¥1,385,120 うち消費税相当額 ¥125,920

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,259,200
 消費税及び地方消費税の額 ¥125,920
 税込合計額 ¥1,385,120

契約番号 2023015522

1	物品番号 070001001						
品名	衣料品類						
規格	冬制服（上下）男性用						
単価	¥28,600	数量	28	単位	着	金額	¥800,800
2	物品番号 070003005						
品名	帽子・ヘルメット						
規格	冬制帽 男性用						
単価	¥4,800	数量	28	単位	個	金額	¥134,400
3	物品番号 070001001						
品名	衣料品類						
規格	冬制服（上下）女性用						
単価	¥41,000	数量	6	単位	着	金額	¥246,000
4	物品番号 070003005						
品名	帽子・ヘルメット						
規格	冬制帽 女性用						
単価	¥13,000	数量	6	単位	個	金額	¥78,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016323 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

件名		中央図書館 トナーの購入について			
納入場所		市民部中央図書館			
納入期限		令和 5年11月17日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	NECフィールドディング株式会社 中部支社 浜松支店 浜松支店長 田村 晴義	¥596,400			
2	株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要	¥595,760			落札
3	株式会社タケヤ 代表取締役 竹内 克弥	¥625,000			
4	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 森 瑞志	¥624,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要

(2) 落札額 (税抜) ¥595,760

(税込) ¥655,336 うち消費税相当額 ¥59,576

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥595,760
 消費税及び地方消費税の額 ¥59,576
 税込合計額 ¥655,336

契約番号 2023016323

1	物品番号 005008099						
品名	事務機器関連用品						
規格	NECプリンターMultiWriter 3M570(PR-L3M570)用トナー (PR-L3M550-12)						
単価	¥29,788	数量	20	単位	個	金額	¥595,760
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016276 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

件名	令和 6 年度版社会科副読本「ごみとわたしたち」の印刷製本について				
納入場所	市内小学校106校、環境部ごみ減量推進課				
納入期限	令和 6年 3月 8日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アプライズ 代表取締役 石川 典孝	¥632,000			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥452,400			
3	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥500,000			
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥443,700			落札
5	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥635,100			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也

(2) 落札額

(税抜) ¥443,700

(税込) ¥488,070 うち消費税相当額 ¥44,370

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥443,700
消費税及び地方消費税の額	¥44,370
税込合計額	¥488,070

契約番号 2023016276

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	令和6年度版社会科副読本「ごみとわたしたち」 A4 36頁 フルカラー						
単価	¥51	数量	8,700	単位	部	金額	¥443,700
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 237

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023015222 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

件名	印刷機の購入について				
納入場所	北区三ヶ日協働センター				
納入期限	令和 5年11月30日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥359,850			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤

(2) 落札額

(税抜)

¥359,850

(税込)

¥395,835

うち消費税相当額

¥35,985

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥359,850
消費税及び地方消費税の額	¥35,985
税込合計額	¥395,835

契約番号 2023015222

1	物品番号 005001001						
品名	印刷関連機器						
規格	印刷機 理想科学工業 リソグラフ 規格：SF635II 専用架台付：NタイプIII						
単価	¥359,850	数量	1	単位	台	金額	¥359,850
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016265 見積期限 令和 5年10月20日 午後00時00分

単価契約件名		灯油単価契約（11月分）【浜北斎場】			
単価契約場所		浜松市浜北斎場			
単価契約期間		令和 5年11月 1日 から 令和 5年11月30日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,155,000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥1,089,000			
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥1,078,000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人

(2) 落札額

(税抜)

¥1,078,000

(税込)

¥1,185,800

うち消費税相当額

¥107,800

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023016265

No.	1	明細番号	38	代価番号		金額	¥1,078,000.0000
名称	灯油						
形状	ローリー						
備考							
数量	11,000.00	単位	リットル	単価		¥98.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			